

Do uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania EZP/165/2025 na: Budowę osiedlowej sieci ciepłowniczej wysokich parametrów i przyłączy ciepłowniczych do budynków przy ul. Chyłońskiej w Gdyni wraz z likwidacją sieci (IW 1681).

Informuję, że w dniach 22, 23 oraz 26 maja br. do Zamawiającego wpłynęły pytania o następującej treści:

- 1) *Czy Zamawiający posiada wiedzę jakich wymiarów oraz konstrukcji są kanały przewidziane do demontażu ?*

odpowiedź: Zamawiający informuje, że wszystkie informacje dot. wymiarów i konstrukcji zawarte zostały w **załącznikach nr 4** oraz **11** do OPZ.

- 2) *Jaka jest izolacja istniejących rurociągów przewidzianych do demontażu ?*

odpowiedź: Zamawiający informuje, że izolacja istniejących rurociągów została wykonana z waty.

- 3) *Czy izolacja istniejących rurociągów przewidzianych do demontażu zawiera Azbest ?*

odpowiedź: Zamawiający zlecił badanie, które nie wykazało obecności azbestu w rurociągach przewidzianych do demontażu.

- 4) *Czy należy przewidzieć demontaż całych kanałów ? Czy można po demontażu rurociągów pozostawić dno oraz ściany boczne ?*

odpowiedź: Zamawiający oczekuje wykonania likwidacji istniejących sieci i kanałów ciepłowniczych zgodnie z zapisami **załącznika nr 4** do OPZ.

5) Niektóre uzgodnienia do dokumentacji straciły ważność. Czy Zamawiający posiada aktualne uzgodnienia? Po czyjej stronie leży uzyskanie aktualizacji uzgodnień oraz zgód na prowadzenie robót?

odpowiedź: Zamawiający informuje, że posiada wszystkie niezbędne pozwolenia i zgody do zrealizowania zadania. Zamawiający posiada zarejestrowany Dziennik Budowy.

6) Bardzo proszę o wskazanie czy w formularzu ofertowym składniki cenotwórcze tj.: S (koszt pracy sprzętu) i Kz (koszt zakupu) należy wskazać w "zł" czy w "%".

odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował:

- a) treść **załącznika nr 2** do SWZ poprzez wykreślenie zapisów dotyczących wskazania składników cenotwórczych,
- b) treść **SWZ** poprzez wykreślenie **pkt. 15.2** (W Formularzu oferty (załącznik nr 2 do SWZ) pkt 2 Wykonawca zobowiązany jest do wskazania składników cenotwórczych, które w niezmienionej formie, stanowić będą podstawę do sporządzenia przez Wykonawcę Kosztorysu szczegółowego)
- e) treść **SWZ** w pkt. **22.7** w sposób następujący: Kosztorys szczegółowy nie może opiewać na kwotę inną niż wskazana przez Wykonawcę w Formularzu oferty (**załącznik nr 2** do SWZ) **modyfikacja z dnia 28.05.2025 r.:** ~~oraz nie może zawierać składników cenotwórczych innych niż podane w załączniku nr 2 do SWZ.~~

7) Proszę o udostępnienie wzoru oświadczenia o którym mowa w punkcie 8.1 b SWZ.

odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował treść **załącznika nr 2** do SWZ poprzez dodanie pkt. 17 o treści: **Oświadczam, że nie zachodzą w stosunku do mnie przesłanki wykluczenia z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. poz. 835).**

Z poważaniem